
EKL MIKKELIN PIIRIN MESTARUUSPILKKI  7.3.2017 RANTASALMELLA

NAISET ALLE 70 V

Sija Nimi Seura Kaloja

1. Sirpa Repo Rantasalmen Eläkeensaajat ry 1,588

2. Tullinen Sinikka Mikkelin Eläkkeensaajat 1,52

3. Raita Östring  Kellarpellon Eläkkeensaajat 1,216

4. Mesiäinen Satu Mikkelin Eläkkeensaajat 1,046

5. Mirja Poutanen Rantasalmen Eläkeensaajat ry 0,961

6.  Mesiäinen Pirjo Otavan Seudun Eläkeensaajat 0,953

7. Katri Bäck Enonkosken Eläkkeensaajat 0,541

8. Kuisma Eila Kangasniemen Eläkeensaajat 0,516

9. Eila Kujala Joroisten Eläkkeensaajat 0,337

10. Sisko Muukkonen Rantasalmen Eläkeensaajat ry 0,06

 Rauni Särkkä Joroisten Eläkkeensaajat x

NAISET YLI 70 V

1. Kaija Tynkkynen Kellarpellon Eläkkeensaajat 2,325

2. Reponen Aira Mikkelin Eläkkeensaajat 1,401

3. Annikki Laurikainen Kellarpellon Eläkkeensaajat 1,263

4. Häkkinen Ritva Mikkelin Eläkkeensaajat 0,936

5. Irja Savolainen Sulkavan eläkelläisystävät 0,925

6. Anni Andersin Kellarpellon Eläkkeensaajat 0,917

6. Irma Koponen Kellarpellon Eläkkeensaajat 0,917

8. Elli Asikainen Sulkavan eläkelläisystävät 0,747

9. Ahonen Pirkko Mikkelin Eläkkeensaajat 0,726

10. Marjatta Oinonen Sulkavan eläkelläisystävät 0,654

11. Lea Laakkonen Kellarpellon Eläkkeensaajat 0,591

12. Vilve Anja Mikkelin Eläkkeensaajat 0,562

13. Tuovinen Eila Mikkelin Eläkkeensaajat 0,522

14. Taimi Lautanen Joroisten Eläkkeensaajat 0,386

15. Lea Räsänen Joroisten Eläkkeensaajat 0,276

16. Tenkanen Elli Mikkelin Eläkkeensaajat 0,198

17. Leena Teittinen Haukivuoren Eläkeensaaja 0,166

18. Marja Issakainen Rantasalmen Eläkeensaajat ry 0,146

19. Maija Loikkanen Sulkavan eläkelläisystävät 0,041

 Hilkka Jeskanen  Mäntyharjun Eläkeensaajat ry x

 Heli Orbinski-Väänänen Sulkavan eläkelläisystävät x

MIEHET ALLE 70 V

1. Simonen Matti Pieksämäen Eläkkeensaajat ry 4,904

2. Markku Holopainen Kellarpellon Eläkkeensaajat 3,485

3. Huotari Hannu Mikkelin Eläkkeensaajat 3,46

4.  Kokkonen Pauli Rantasalmen Eläkeensaajat ry 3,249

5. Heikki Karvinen Kellarpellon Eläkkeensaajat 3,184

6. Nykänen Raimo Kangasniemen Eläkeensaajat 2,876
7. Purhonen Seppo Sulkavan eläkelläisystävät 2,619

8. Kämppi Pentti Hirvensalmen Eläkkeensaajat Ry 2,542

9. Neuvonen Mikko Sulkavan eläkelläisystävät 2,504

10. Veijo Käyhkö Kellarpellon Eläkkeensaajat 2,404

11. Auvinen Pekka Sulkavan eläkelläisystävät 2,38



12. Pelkonen Arvi Sulkavan eläkelläisystävät 2,379

13.  Repo Markku Rantasalmen Eläkeensaajat ry 2,331

14. Qvintus Hannu Sulkavan eläkelläisystävät 2,307

15. Timo Hjerpe Mäntyharjun Eläkkeensaajat 2,085
16. Piironen Kalle Mikkelin Eläkkeensaajat 2,027

18. Liukkonen Veikko Hirvensalmen Eläkkeensaajat Ry 1,886

19. Reijo Kinnari Kellarpellon Eläkkeensaajat 1,788

20. Kurki Tapani Mikkelin Eläkkeensaajat 1,782

21. Puolakka Timo Sulkavan eläkelläisystävät 1,742

22. Eerikäinen Heikki Mikkelin Eläkkeensaajat 1,679

23. Jukka Tiilikainen Kellarpellon Eläkkeensaajat 1,626

24. Kontinen Raimo Mikkelin Eläkkeensaajat 1,593

25. Aarne Jumppanen Kellarpellon Eläkkeensaajat 1,498

26. Reinikainen Pertti Kangasniemen Eläkeensaajat 1,472

27. Hokkanen Matti Mikkelin Eläkkeensaajat 1,409

28. Mustonen Jukka Mikkelin Eläkkeensaajat 1,406

29. Tuukkanen Matti Kangasniemen Eläkeensaajat 1,355

30. Kalevi Sallinen Kellarpellon Eläkkeensaajat 1,294

31. Jääskeläinen Seppo Sulkavan eläkeläisystävät 1,182

32. Kärnä Esko Hirvensalmen Eläkkeensaajat Ry 1,173

33. Levänen Jouko Mikkelin Eläkkeensaajat 1,144

34. Esa Kannonmäki Kellarpellon Eläkkeensaajat 1,136

35. Matti Karjalainen Punkaharjun Eläkkeensaajat ry 1,091

36. Erkki Tuura Kellarpellon Eläkkeensaajat 1,053

37. Mesiäinen Taisto Otavan Seudun Eläkeensaajat 0,969

38.  Jukka Kauppinen Joroisten Eläkkeensaajat 0,905

39. Lampinen Jouko Mikkelin Eläkkeensaajat 0,895

40. Partti Pekka Haukivuoren Eläkeensaaja 0,848

41. Martti Pursiainen Kellarpellon Eläkkeensaajat 0,672

42. Martti Pöllänen Kellarpellon Eläkkeensaajat 0,523

43. Seppänen Olli Mikkelin Eläkkeensaajat 0,506

44. Seppänen Ahti Mikkelin Eläkkeensaajat 0,495

45. Rauno Hännikäinen Joroisten Eläkkeensaajat 0,462

46. Kaikkonen Eino Mikkelin Eläkkeensaajat 0,459

47. Nykänen Armas Kellarpellon Eläkkeensaajat 0,439

48. Penttinen Kari Kangasniemen Eläkeensaajat 0,434

49. Veijo Savolainen Joroisten Eläkkeensaajat 0,367

50. Luhanko Mauri Haukivuoren Eläkeensaaja 0,335

51. Kontio Seppo Sulkavan eläkelläisystävät 0,329

52. Kivimurto Esa Kellarpellon Eläkkeensaajat 0,212

 Martikainen Seppo Mikkelin Eläkkeensaajat x

 Pentti Kero Punkaharjun Eläkkeensaajat ry x

 Asikainen Kalevi Sulkavan eläkelläisystävät x

MIEHET YLI 70 V

1. Laurikainen Raimo Kellarpellon Eläkkeensaajat 2,911

2.  Lybeck  Juhani Rantasalmen Eläkeensaajat ry 2,473

3. Laakkonen Terho Kellarpellon Eläkkeensaajat 2,279

4. Kontio Heino Mikkelin Eläkkeensaajat 2,123

5. Karjalainen Markku Kellarpellon Eläkkeensaajat 2,032



6. Loikkanen Alpo Kellarpellon Eläkkeensaajat 2,014

7. Tammisuo Aarne Kellarpellon Eläkkeensaajat 1,892

8. Laamanen Ahti Otavan Seudun Eläkeensaajat 1,778

9. Ahonen Esko Mikkelin Eläkkeensaajat 1,729

10. Berg Eino Kellarpellon Eläkkeensaajat 1,728

11.  Turunen Antti Rantasalmen Eläkeensaajat ry 1,582

12. Tuovinen Olli Mikkelin Eläkkeensaajat 1,536

13. Muhonen Jouko Mikkelin Eläkkeensaajat 1,505

14. Partti Kalevi Kangasniemen Eläkeensaajat 1,469

15. Saarinen Matti Mäntyharjun Eläkkeensaajat 1,215

16. Reponen Risto Mikkelin Eläkkeensaajat 1,204

17. Andersin Terho Kellarpellon Eläkkeensaajat 1,146

18. Temisevä Mikko Sulkavan eläkelläisystävät 1,097

19. Vatanen Reijo Kellarpellon Eläkkeensaajat 1,096

20. Jukarinen Matti Mikkelin Eläkkeensaajat 1,088

21. Soininen Mauri Mikkelin Eläkkeensaajat 1,083

22. Sairanen Pertti Enonkosken Eläkkeensaajat 1,037

23. Silvennoinen Mauri  Kellarpellon Eläkkeensaajat 1,011

24. Luoma Risto Mikkelin Eläkkeensaajat 0,965

25. Keituri Hannu Otavan Seudun Eläkeensaajat 0,842

26. Pöntinen Tauno Pieksämäen Eläkkeensaajat ry 0,833

27. Hukkanen Unto Sulkavan eläkelläisystävät 0,759

28. Parkkali Taavi Mikkelin Eläkkeensaajat 0,661

29. Kesonen Hannu Mikkelin Eläkkeensaajat 0,655

30. Eskelinen Leo Punkaharjun Eläkkeensaajat ry 0,595

31. Hänninen Erkki Sulkavan eläkelläisystävät 0,59

32. Muhonen Viljo Enonkosken Eläkkeensaajat 0,573

33. Pöntinen Reino Mikkelin Eläkkeensaajat 0,571

34. Kiljunen Heikki Mikkelin Eläkkeensaajat 0,507

35. Sikanen Osmo Punkaharjun Eläkkeensaajat ry 0,498

36. Savolainen Aimo Sulkavan eläkelläisystävät 0,47

37. Jokinen Veikko Otavan Seudun Eläkeensaajat 0,466

38. Martti Paukku Haukivuoren Eläkeensaaja 0,433

39. Myyriläinen Lauri Mikkelin Eläkkeensaajat 0,37

40. Veijalainen Kalervo Otavan Seudun Eläkeensaajat 0,361

41. Tynkkynen Risto Kellarpellon Eläkkeensaajat 0,317

42. Naukkarinen Oiva Rantasalmen Eläkeensaajat ry 0,316

43. Muinonen Tauno Mikkelin Eläkkeensaajat 0,315

44. Pulliainen Teuvo Haukivuoren Eläkeensaaja 0,245

45. Hämäläinen Tommi Haukivuoren Eläkeensaaja 0,191

46. Nykänen Kauko Haukivuoren Eläkeensaaja 0,054

 Väänänen Mauri Sulkavan eläkelläisystävät x

 Brask Sulo Joroisten Eläkkeensaajat x

 Redsven Erkki Enonkosken Eläkkeensaajat x

 Pöllänen Erkki Kellarpellon Eläkkeensaajat x

 Järvinen Ilkka Mikkelin Eläkkeensaajat x

 Koivunen Tapio Mikkelin Eläkkeensaajat x

  Riittinen Alpo Mäntyharjun Eläkkeensaajat x

JOUKKUETULOKSET / NAISET



1

Kellarpellon 

Eläkkeensaajat 4,804

Annikki Laurikainen 1,263

Kaija Tynkkynen 2,325

Raita Östring  1,216

2 Mikkelin Eläkkeensaajat 3,967

Reponen Aira 1,401

Mesiäinen Satu 1,046

Tullinen Sinikka 1,52

3

Rantasalmen 

Eläkeensaajat ry 2,695

Marja Issakainen 0,146

Mirja Poutanen 0,961

Sirpa Repo 1,588

4 Sulkavan Eläkeläisystävät 2,326

Elli Asikainen 0,747

Irja Savolainen 0,925

Marjatta Oinonen 0,654

5 Joroisten Eläkkeensaajat 0,999

Taimi Lautanen 0,386

Lea Räsänen 0,276

Eila Kujala 0,337

JOUKKUETULOKSET / MIEHET

1

Kellarpellon 

Eläkkeensaajat 9,58

Laurikainen Raimo 2,911

Heikki Karvinen 3,184

Markku Holopainen 3,485

2

Rantasalmen 

Eläkeensaajat ry 8,053

 Lybeck  Juhani 2,473

 Repo Markku 2,331

 Kokkonen Pauli 3,249

3 Mikkelin Eläkkeensaajat 7,61

Kontio Heino 2,123

Huotari Hannu 3,46

Piironen Kalle 2,027

4 Sulkavan Eläkeläisystävät 7,503

Purhonen Seppo 2,619

Neuvonen Mikko 2,504

Auvinen Pekka 2,38

5

Kangasniemen 

Eläkeensaajat 5,817

Partti Kalevi 1,469

Nykänen Raimo 2,876

Reinikainen Pertti 1,472



6

Hirvensalmen 

Eläkkeensaajat Ry 5,601

Kämppi Pentti 2,542

Liukkonen Veikko 1,886

Kärnä Esko 1,173

7

Otavan Seudun 

Eläkeensaajat 3,589

Keituri Hannu 0,842

Laamanen Ahti 1,778

Mesiäinen Taisto 0,969

8

Mäntyharjun 

Eläkkeensaajat 3,3

 Riittinen Alpo ?

Saarinen Matti 1,215

Timo Hjerpe 2,085

9

Punkaharjun 

Eläkkeensaajat ry 2,184

Eskelinen Leo 0,595

Sikanen Osmo 0,498

Matti Karjalainen 1,091
10 Joroisten Eläkkeensaajat 1,734

Rauno Hännikäinen 0,462

 Jukka Kauppinen 0,905

Veijo Savolainen 0,367

11

Haukivuoren 

Eläkeensaajat 1,616

Martti Paukku 0,433

Luhanko Mauri 0,335

Partti Pekka 0,848

12

Enonkosken 

Eläkkeensaajat 1,61

Redsven Erkki ?

Muhonen Viljo 0,573

Sairanen Pertti 1,037


